
 

 

UCHWAŁA NR XX/126/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie: likwidacji drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 460) 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje : 

§ 1. Likwiduje się drogę gminną położoną w miejscowości Darnków gm. Lewin Kłodzki, oznaczoną 

geodezyjnie jako działka gruntu nr 68 (AM-1) obręb Darnków o powierzchni 0,03 ha, która na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały oznaczona jest kolorem żółtym – poprzez wyłączenie  

jej z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lipca 2016 r.

Poz. 3743



Załącznik do Uchwały Nr XX/126/2016 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3743


		2016-07-27T13:05:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




